

<i>SEPPIA INDOPACIFICA PULITA CONGELATA</i>		Rev. 0.0 del 18.07.2017															
Nome Commerciale(*)	<i>SEPPIA INDOPACIFICA</i>																
Nome Scientifico (*)	<i>Sepia lycidas</i>																
Descrizione (*)	Seppia Indopacifica , Pulita , Eviscerata, congelata , iqf																
Ingredienti (*)	Seppia Indopacifica , regolatore di acidità : E330 , antiossidante : E331																
Pezzatura (*)	8-12 pz / kilo																
Glassatura (*)	20% (*)																
Origine (*)	Vietnam (*)																
Attrezzo di Pesca	Reti da Traino (*)																
Metodo e Zona di produzione	Pescato –Zona FAO 71 - Oceano Pacifico Occidentale Centrale (*)																
Modalità di Consumo (*)	Scongellare il prodotto in ambiente refrigerato, quindi consumare previa cottura.																
Shelf Life	12 mesi																
TMC	24 mesi																
Modalità di conservazione	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">Nel congelatore</th> <th style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">Temperatura</th> <th style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">Conservazione</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">**** / ***</td> <td style="text-align: center;">-18° C</td> <td style="text-align: center;">18 mesi</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">**</td> <td style="text-align: center;">- 12 °C</td> <td style="text-align: center;">1 mese</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">*</td> <td style="text-align: center;">- 6 °C</td> <td style="text-align: center;">1 settimana</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">scomparto ghiaccio</td> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">0° C</td> <td style="text-align: center; border-bottom: 1px solid black;">3 giorni</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">Una volta scongelato il prodotto non va ricongelato, conservare in frigorifero a + 4°C e consumare entro 24 ore dallo scongelamento.</p>		Nel congelatore	Temperatura	Conservazione	**** / ***	-18° C	18 mesi	**	- 12 °C	1 mese	*	- 6 °C	1 settimana	scomparto ghiaccio	0° C	3 giorni
Nel congelatore	Temperatura	Conservazione															
**** / ***	-18° C	18 mesi															
**	- 12 °C	1 mese															
*	- 6 °C	1 settimana															
scomparto ghiaccio	0° C	3 giorni															
Valori Nutrizionali medi (100g di prodotto crudo)(*)	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 50%;">-Valore energetico</td> <td style="width: 50%;">44 kcal – 186 Kj</td> </tr> <tr> <td>-Grassi</td> <td>0,80 g</td> </tr> <tr> <td> di cui acidi grassi saturi</td> <td>0,32 g</td> </tr> <tr> <td>-Carboidrati</td> <td>0,00 g</td> </tr> <tr> <td> di cui zuccheri</td> <td>0,00 g</td> </tr> <tr> <td>-Proteine</td> <td>9,32 g</td> </tr> <tr> <td>-Sale</td> <td>1,67 g</td> </tr> </tbody> </table>		-Valore energetico	44 kcal – 186 Kj	-Grassi	0,80 g	di cui acidi grassi saturi	0,32 g	-Carboidrati	0,00 g	di cui zuccheri	0,00 g	-Proteine	9,32 g	-Sale	1,67 g	
-Valore energetico	44 kcal – 186 Kj																
-Grassi	0,80 g																
di cui acidi grassi saturi	0,32 g																
-Carboidrati	0,00 g																
di cui zuccheri	0,00 g																
-Proteine	9,32 g																
-Sale	1,67 g																
Caratteristiche organolettiche	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 30%;">Colore</td> <td colspan="2">tipico del mollusco .</td> </tr> <tr> <td>Sapore</td> <td colspan="2">delicato caratteristico del prodotto.</td> </tr> <tr> <td>Odore</td> <td colspan="2">gradevole, assenza di odori estranei.</td> </tr> </tbody> </table>		Colore	tipico del mollusco .		Sapore	delicato caratteristico del prodotto.		Odore	gradevole, assenza di odori estranei.							
Colore	tipico del mollusco .																
Sapore	delicato caratteristico del prodotto.																
Odore	gradevole, assenza di odori estranei.																
Standard Microbiologico	Conforme al Regolamento CEE 1441/07 e Regolamento CEE 2073/05																
Allergeni (D.Lgs.114/2006 – Reg. Cee 1169)	Il prodotto in oggetto contiene i seguenti allergeni: Molluschi . Può contenere tracce di Pesce e crostacei .																
OGM (Reg. CE 1829-1830/2003)	Prodotto esente da organismi geneticamente modificati																
Metalli pesanti (Reg CE 1881/2006)	Prodotto conforme alla direttiva Europea 1881/2006.																
Materiale di confezionamento	Idoneo al contatto alimentare in conformità al Reg UE 1183/2012, Reg UE 10/2011, D.M. 174/2008, Reg. CE 1895/2005, Reg. CE 1935/2004, D.M. 21/03/1973																
COMPOSIZIONE <i>Packaging</i>	Cartone da 4 kg Misure del cartone = 355 x 261 x 150 Misure confezione = b240 mm x h300mm Palettizzazione = 9 cartoni x 10 strati = 90 cartoni.																



(*) Indicazioni soggette a variazione anche senza preavviso del produttore poiché in dipendenza della disponibilità del mercato.